הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון – הארכת תקופת הזכאות למענק עבודה מועדפת בחקלאות

ובבנייה) (הוראת שעה), התשפ"ד–2024

בתקופה שמיום תחילתו של חוק זה ועד יום כ"א בטבת התשפ"ז (31 בדצמבר

2026) (להלן – תקופת הוראת השעה), יקראו את חוק הביטוח הלאומי [נוסח

משולב], התשנ"ה–11995 (להלן – החוק העיקרי), כך שבסעיף 174 –

.1 תיקון סעיף 174 –

הוראת שעה

בסעיף קטן (ב), אחרי "קבע" יבוא "ולעניין עבודה מועדפת כאמור (1)

בחלק (ב) או (ד) ללוח ח' – חמש שנים מהיום האמור" ובמקום "במניין

השנתיים" יבוא "במניין השנים";

בסעיף קטן (ד), אחרי "שנתיים" יבוא "או של חמש שנים, לפי העניין". (2)

הוראות חוק זה יחולו על מי שהחל בעבודה מועדפת כאמור בסעיף 174(ב)

לחוק העיקרי כנוסחו בחוק זה בתקופת הוראת השעה.

.2 תחולה

ר ב ס ה י ר ב ד

הצעת חוק זו נועדה להעניק סיוע לחקלאות הישראלית ולענף הבנייה הישראלי, באמצעות הרחבת

העידוד להשתלבות עובדים ישראלים, בשני ענפי מפתח אלו, על ידי הרחבת השימוש במנגנון הקיים של

מענקי עבודה מועדפת.

חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה–1995, קובע כי חייל משוחרר משירות צבאי, כמו

מתנדב בשירות לאומי או בהתנדבות קהילתית או משרת בשירות לאומי-אזרחי, יוכל, בטווח זמן של

שנתיים מיום שחרורו משירות סדיר, לקבל מענק כספי בגין עבודה של ששה חודשים בענף או בתחום